
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/215/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

gminy na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w 2021 roku - zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań w 2021 roku w części finansowanych 

środkami przekazanymi w 2020 roku przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4.815.005,04 zł, 

który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 766.206,84 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.593.457,00 zł oraz wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.455.341,20 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.290.005,04 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

475.000,00 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł oraz z tytułu udzielania pożyczek 

w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  6. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 497.679,49 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 49.955,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 stycznia 2022 r.

Poz. 516



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 516



      tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 485 537,43 0,00 185 093,17 670 630,60 

 01095  Pozostała działalność 485 537,43 0,00 185 093,17 670 630,60 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

454 537,43 0,00 185 093,17 639 630,60 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 490 506,62 0,00 60 435,98 550 942,60 

 40002  Dostarczanie wody 490 506,62 0,00 60 435,98 550 942,60 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 94,80 0,00 31,90 126,70 

  0830 Wpływy z usług 489 371,61 0,00 60 000,00 549 371,61 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 040,21 0,00 404,08 1 444,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 135 831,85 0,00 22 664,63 158 496,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 831,85 0,00 22 664,63 158 496,48 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 13,12 0,00 3,30 16,42 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

113 774,42 0,00 22 430,48 136 204,90 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 1 861,82 0,00 230,85 2 092,67 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 133 787,57 -1 209,84 24 300,95 5 156 878,68 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 2 000,00 0,00 6 391,00 8 391,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
2 000,00 0,00 6 224,00 8 224,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 167,00 167,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 758 935,07 0,00 5 821,37 1 764 756,44 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 848,00 0,00 23,80 3 871,80 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 989,00 0,00 3 280,96 59 269,96 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 399,78 0,00 935,02 9 334,80 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 2 917,74 0,00 376,44 3 294,18 

  0690 Wpływy z różnych opłat 739,00 0,00 224,00 963,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 4 305,55 0,00 981,15 5 286,70 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
31 173,60 -1 209,84 3 210,16 33 173,92 

  0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 209,84 -1 209,84 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
8 558,58 0,00 1 209,84 9 768,42 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 0,18 0,00 0,32 0,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 516



 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 6 126,67 6 126,67 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00 0,00 6 126,67 6 126,67 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 2 464 393,90 0,00 2 751,75 2 467 145,65 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 12 862,90 0,00 2 751,75 15 614,65 

758   Różne rozliczenia 4 961 116,51 0,00 246 755,26 5 207 871,77 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0,00 0,00 246 755,26 246 755,26 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 246 755,26 246 755,26 

801   Oświata i wychowanie 220 670,00 0,00 534,00 221 204,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
34 700,00 0,00 534,00 35 234,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

34 700,00 0,00 534,00 35 234,00 

851   Ochrona zdrowia 89 485,98 -34 048,00 38 353,77 93 791,75 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 437,98 0,00 4 305,77 59 743,75 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 55 437,98 0,00 4 305,77 59 743,75 

 85195  Pozostała działalność 34 048,00 -34 048,00 34 048,00 34 048,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 048,00 -34 048,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 34 048,00 34 048,00 

852   Pomoc społeczna 207 575,00 -6 351,00 186,95 201 410,95 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
7 800,00 -1 404,00 0,00 6 396,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
7 800,00 -1 404,00 0,00 6 396,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 861,00 -1 562,00 0,00 10 299,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
11 861,00 -1 562,00 0,00 10 299,00 

 85216  Zasiłki stałe 75 215,00 -3 385,00 0,00 71 830,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
75 215,00 -3 385,00 0,00 71 830,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 5 000,00 0,00 186,95 5 186,95 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 186,95 5 186,95 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 056,50 0,00 16 184,83 270 241,33 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 184,83 16 184,83 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 184,83 16 184,83 

855   Rodzina 5 382 433,78 -292 909,98 45 015,15 5 134 538,95 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 761 054,00 0,00 43 046,00 3 804 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 516



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 761 054,00 0,00 43 046,00 3 804 100,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 287 745,31 0,00 1 969,15 1 289 714,46 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
7 026,31 0,00 1 969,15 8 995,46 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 308 909,98 -292 909,98 0,00 16 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

282 892,46 -282 892,46 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 017,52 -10 017,52 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 183 016,96 0,00 3 748,30 1 186 765,26 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 939 710,62 0,00 3 748,30 943 458,92 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 4 438,10 0,00 2 297,20 6 735,30 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 2 190,33 0,00 1 451,10 3 641,43 

bieżące 18 701 697,74 -334 518,82 643 272,99 19 010 451,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
292 909,98 -292 909,98 262 940,09 262 940,09 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 475 201,03 -187 545,02 0,00 1 287 656,01 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
1 408 648,56 -187 545,02 0,00 1 221 103,54 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

741 393,97 -162 976,50 0,00 578 417,47 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

667 254,59 -24 568,52 0,00 642 686,07 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 494 104,74 494 104,74 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 494 104,74 494 104,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 494 104,74 494 104,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 516



  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 494 104,74 494 104,74 

majątkowe 3 526 672,15 -1 187 545,02 494 104,74 2 833 231,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 408 648,56 -187 545,02 494 104,74 1 715 208,28 

Ogółem: 22 228 369,89 -1 522 063,84 1 137 377,73 21 843 683,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 701 558,54 -480 455,00 757 044,83 1 978 148,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 516



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 809 045,21 509 045,21 509 045,21 6 704,33 502 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 093,17 185 093,17 185 093,17 2 929,75 182 163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 994 138,38 694 138,38 694 138,38 9 634,08 684 504,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 490 087,43 490 087,43 490 087,43 6 704,33 483 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 093,17 185 093,17 185 093,17 2 929,75 182 163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 675 180,60 675 180,60 675 180,60 9 634,08 665 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 979,83 979,83 979,83 979,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 429,75 429,75 429,75 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 409,58 1 409,58 1 409,58 1 409,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23 708,17 23 708,17 23 708,17 0,00 23 708,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 699,53 699,53 699,53 0,00 699,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 407,70 24 407,70 24 407,70 0,00 24 407,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 445 624,93 445 624,93 445 624,93 0,00 445 624,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 463,89 181 463,89 181 463,89 0,00 181 463,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 088,82 627 088,82 627 088,82 0,00 627 088,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 617 012,29 617 012,29 614 512,29 196 653,05 417 859,24 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 012,29 627 012,29 624 512,29 196 653,05 427 859,24 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 617 012,29 617 012,29 614 512,29 196 653,05 417 859,24 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 012,29 627 012,29 624 512,29 196 653,05 427 859,24 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 516



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 650,00 59 650,00 59 650,00 0,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 481 874,64 375 170,27 280 220,78 0,00 280 220,78 94 949,49 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 704,37 2 106 704,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 781 874,64 375 170,27 280 220,78 0,00 280 220,78 94 949,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 704,37 1 406 704,37 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 224 929,75 196 975,38 196 975,38 0,00 196 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 954,37 2 027 954,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 524 929,75 196 975,38 196 975,38 0,00 196 975,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 954,37 1 327 954,37 0,00 0,00 0,00 

      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 027 954,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027 954,37 2 027 954,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 327 954,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 954,37 1 327 954,37 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 387 933,29 387 933,29 387 933,29 0,00 387 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 933,29 397 933,29 397 933,29 0,00 397 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 387 933,29 387 933,29 387 933,29 0,00 387 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 933,29 397 933,29 397 933,29 0,00 397 933,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 624 298,31 3 271 298,31 3 094 263,91 2 057 475,66 1 036 788,25 0,00 177 034,40 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 928,00 103 928,00 103 928,00 43 928,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 693 226,31 3 340 226,31 3 163 191,91 2 101 403,66 1 061 788,25 0,00 177 034,40 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 516



 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 773 799,48 2 423 799,48 2 413 763,48 1 839 314,95 574 448,53 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 793 799,48 2 443 799,48 2 433 763,48 1 844 314,95 589 448,53 0,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 959,69 187 959,69 187 959,69 0,00 187 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 959,69 217 959,69 217 959,69 0,00 217 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 612 962,04 609 962,04 571 962,04 171 463,32 400 498,72 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 928,00 68 928,00 68 928,00 38 928,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 890,04 658 890,04 620 890,04 210 391,32 410 498,72 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 8 863,32 8 863,32 8 863,32 8 863,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 438,00 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 301,32 12 301,32 12 301,32 12 301,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              
                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 516



 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 149 807,22 149 807,22 149 807,22 0,00 149 807,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 807,22 129 807,22 129 807,22 0,00 129 807,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 514,47 187 514,47 187 514,47 0,00 187 514,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 514,47 217 514,47 217 514,47 0,00 217 514,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 485 331,99 289 966,12 231 311,12 38 869,00 192 442,12 36 655,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 195 365,87 195 365,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 31 700,00 0,00 31 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 331,99 304 966,12 243 011,12 18 869,00 224 142,12 39 955,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 195 365,87 195 365,87 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 412 831,99 227 466,12 168 811,12 38 869,00 129 942,12 36 655,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 185 365,87 185 365,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 31 700,00 0,00 31 700,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 831,99 242 466,12 180 511,12 18 869,00 161 642,12 39 955,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 185 365,87 185 365,87 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 36 655,00 36 655,00 0,00 0,00 0,00 36 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 955,00 39 955,00 0,00 0,00 0,00 39 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 37 440,00 37 440,00 37 440,00 37 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 440,00 17 440,00 17 440,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 385 019,89 4 715 190,71 4 541 832,49 3 640 639,35 901 193,14 4 730,00 168 628,22 0,00 0,00 0,00 1 669 829,18 1 669 829,18 1 408 648,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 545,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 545,02 -187 545,02 -187 545,02 0,00 0,00 
zwiększenie 123 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 321 008,87 4 718 724,71 4 545 366,49 3 640 639,35 904 727,14 4 730,00 168 628,22 0,00 0,00 0,00 1 602 284,16 1 602 284,16 1 221 103,54 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 812 755,74 3 148 926,56 3 014 701,16 2 718 748,86 295 952,30 0,00 134 225,40 0,00 0,00 0,00 1 663 829,18 1 663 829,18 1 408 648,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 545,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 545,02 -187 545,02 -187 545,02 0,00 0,00 
zwiększenie 122 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 747 610,72 3 151 326,56 3 017 101,16 2 718 748,86 298 352,30 0,00 134 225,40 0,00 0,00 0,00 1 596 284,16 1 596 284,16 1 221 103,54 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              
                                      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 516



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 255 180,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 180,62 255 180,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 180,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 180,62 375 180,62 0,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 741 393,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 393,97 741 393,97 741 393,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 976,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 976,50 -162 976,50 -162 976,50 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 417,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 417,47 578 417,47 578 417,47 0,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 667 254,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 254,59 667 254,59 667 254,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 568,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 568,52 -24 568,52 -24 568,52 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 642 686,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 686,07 642 686,07 642 686,07 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 014 743,33 1 008 743,33 974 740,51 729 536,92 245 203,59 0,00 34 002,82 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 015 343,33 1 009 343,33 975 340,51 729 536,92 245 803,59 0,00 34 002,82 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 234,00 35 234,00 35 234,00 0,00 35 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 234,00 35 234,00 35 234,00 0,00 35 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 123 622,66 123 622,66 113 622,66 24 500,00 89 122,66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 126,67 6 126,67 6 126,67 0,00 6 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 749,33 129 749,33 119 749,33 24 500,00 95 249,33 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 85 574,66 85 574,66 75 574,66 10 000,00 65 574,66 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 126,67 6 126,67 6 126,67 0,00 6 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 701,33 91 701,33 81 701,33 10 000,00 71 701,33 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 516



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 437,98 37 437,98 37 437,98 0,00 37 437,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 126,67 6 126,67 6 126,67 0,00 6 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 564,65 43 564,65 43 564,65 0,00 43 564,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 316 487,32 1 047 053,32 904 028,32 607 959,15 296 069,17 0,00 143 025,00 0,00 0,00 0,00 269 434,00 269 434,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 351,00 -6 351,00 -1 404,00 0,00 -1 404,00 0,00 -4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 310 136,32 1 040 702,32 902 624,32 607 959,15 294 665,17 0,00 138 078,00 0,00 0,00 0,00 269 434,00 269 434,00 0,00 0,00 0,00 

                                              
                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 404,00 -1 404,00 -1 404,00 0,00 -1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 404,00 -1 404,00 -1 404,00 0,00 -1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 38 611,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 562,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 049,00 37 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38 611,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 562,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 049,00 37 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 385,00 -3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 830,00 71 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 75 215,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 385,00 -3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 830,00 71 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 275 625,36 5 435 006,98 253 528,00 160 554,00 92 974,00 0,00 4 888 569,00 292 909,98 0,00 0,00 840 618,38 840 618,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 137,20 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 213,31 49 213,31 434,00 434,00 0,00 0,00 42 612,00 6 167,31 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 343 701,47 5 448 083,09 253 962,00 160 988,00 92 974,00 0,00 4 931 181,00 262 940,09 0,00 0,00 895 618,38 895 618,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 516



  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 761 054,00 3 761 054,00 33 204,00 28 854,00 4 350,00 0,00 3 727 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 046,00 43 046,00 434,00 434,00 0,00 0,00 42 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 804 100,00 3 804 100,00 33 638,00 29 288,00 4 350,00 0,00 3 770 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 727 850,00 3 727 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 612,00 42 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 770 462,00 3 770 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21 777,55 21 777,55 21 777,55 21 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 137,55 22 137,55 22 137,55 22 137,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 635,02 4 635,02 4 635,02 4 635,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,02 4 700,02 4 700,02 4 700,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 595,23 595,23 595,23 595,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604,23 604,23 604,23 604,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 1 149 528,36 308 909,98 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 292 909,98 0,00 0,00 840 618,38 840 618,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 137,20 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 167,31 6 167,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 167,31 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 174 558,47 278 940,09 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 262 940,09 0,00 0,00 895 618,38 895 618,38 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 282 892,46 282 892,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 892,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 137,20 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 137,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 755,26 246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 755,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 017,52 10 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 167,31 6 167,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 167,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 184,83 16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 184,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 840 618,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 618,38 840 618,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 895 618,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 618,38 895 618,38 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 505 681,83 1 692 291,10 1 692 291,10 78 500,00 1 613 791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 390,73 813 390,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -10 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 490 681,83 1 677 291,10 1 677 291,10 68 500,00 1 608 791,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 390,73 813 390,73 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 516



  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 583 500,00 283 500,00 283 500,00 73 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 500,00 263 500,00 263 500,00 63 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 393 536,57 254 522,35 254 522,35 0,00 254 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 014,22 139 014,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 536,57 259 522,35 259 522,35 0,00 259 522,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 014,22 139 014,22 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 141 181,33 141 181,33 141 181,33 0,00 141 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 181,33 161 181,33 161 181,33 0,00 161 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 333 918,88 477 037,52 69 037,52 0,00 69 037,52 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 881,36 856 881,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 533 918,88 477 037,52 69 037,52 0,00 69 037,52 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 881,36 1 056 881,36 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 111 263,14 254 381,78 54 381,78 0,00 54 381,78 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 881,36 856 881,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 311 263,14 254 381,78 54 381,78 0,00 54 381,78 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 881,36 1 056 881,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 516



 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 856 881,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 881,36 856 881,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 056 881,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 881,36 1 056 881,36 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 880 826,89 19 445 603,00 13 097 805,91 7 067 605,02 6 030 200,89 544 334,49 5 450 552,62 292 909,98 0,00 60 000,00 7 435 223,89 7 435 223,89 1 408 648,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 020 033,22 -132 488,20 -91 404,00 -30 000,00 -61 404,00 0,00 -4 947,00 -36 137,20 0,00 0,00 -887 545,02 -887 545,02 -187 545,02 0,00 0,00 
zwiększenie 797 895,15 422 895,15 370 815,84 47 291,75 323 524,09 3 300,00 42 612,00 6 167,31 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 658 688,82 19 736 009,95 13 377 217,75 7 084 896,77 6 292 320,98 547 634,49 5 488 217,62 262 940,09 0,00 60 000,00 6 922 678,87 6 922 678,87 1 221 103,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 516



                tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 106 704,37    -700 000,00    1 406 704,37    

  60016   Drogi publiczne gminne 2 027 954,37    -700 000,00    1 327 954,37    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 954,37    -700 000,00    1 327 954,37    

      Przebudowa i modernizacja dróg 1 000 000,00    -700 000,00    300 000,00    

801     Oświata i wychowanie 1 669 829,18    -67 545,02    1 602 284,16    

  80101   Szkoły podstawowe 1 663 829,18    -67 545,02    1 596 284,16    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 180,62    120 000,00    375 180,62    

      Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach wraz z budową urządzeń 

sportowych w celu poprawy jakości kształcenia ogólnego 255 180,62    120 000,00    375 180,62    

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 393,97    -162 976,50    578 417,47    

      Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach wraz z budową urządzeń 

sportowych w celu poprawy jakości kształcenia ogólnego 741 393,97    -162 976,50    578 417,47    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 254,59    -24 568,52    642 686,07    

      Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Strzelcach wraz z budową urządzeń 

sportowych w celu poprawy jakości kształcenia ogólnego 667 254,59    -24 568,52    642 686,07    

855     Rodzina 840 618,38    55 000,00    895 618,38    

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 840 618,38    55 000,00    895 618,38    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 618,38    55 000,00    895 618,38    

      Utworzenie i funkcjonowanie 20 miejsc opieki w Żłobku "Leśne Skrzaty" przy ul. Głównej 10, 99-307 Strzelce (w 

ramach modułu 1a) 825 000,00    55 000,00    880 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 856 881,36    200 000,00    1 056 881,36    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 856 881,36    200 000,00    1 056 881,36    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 881,36    200 000,00    1 056 881,36    

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaranna, gmina Strzelce, powiat kutnowski 800 000,00    200 000,00    1 000 000,00    

Razem: 7 435 223,89    -512 545,02    6 922 678,87    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 516



            
tabela nr 4 

Dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki gminy na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2021 roku 

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00    6 126,67    6 126,67    

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 0,00    6 126,67    6 126,67    

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00    6 126,67    6 126,67    

Razem: 0,00    6 126,67    6 126,67    

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 0,00  6 126,67  6 126,67  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00  6 126,67  6 126,67  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  6 126,67  6 126,67  

Razem: 0,00  6 126,67  6 126,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 516



    
tabela nr 5 

Wydatki na realizację w 2021 roku zadań w części finansowanych środkami przekazanymi w 2020 roku 

przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe - 

kwota 
zmiany 

Wydatki majątkowe - 

kwota po zmianach 

600 60016 6050 Modernizacja dróg na terenie Gminy Strzelce 268 457,00 -268 457,00 0,00 

600 60016 6050 Remont nawierzchni drogi gminnej nr 102201E Klonowiec Stary, gmina Strzelce 0,00 268 457,00 268 457,00 

750 75023 6050 
Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Strzelce wraz z wyposażeniem 

oraz dostosowaniem do przepisów ppoż 
250 000,00 0,00 250 000,00 

754 75412 6050 Modernizacja budynku OSP Muchnice Nowe 125 000,00 0,00 125 000,00 

900 90001 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Strzelce w ramach operacji 

„Gospodarka wodno-ściekowa”  
300 000,00 0,00 300 000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 800 000,00 0,00 800 000,00 

OGÓŁEM 1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 516



   tabela nr 6 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  Zmiany Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 5 127 457,00 162 548,04 5 290 005,04 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 2 704 000,00 51 341,20 2 755 341,20 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 25 000,00 0,00 25 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 655 000,00 111 206,84 766 206,84 

Rozchody ogółem: 475 000,00 0,00 475 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 0,00 25 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 450 000,00 0,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 516



     Załącznik nr 1 

        

Dotacje  udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 
        

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych 

      
Nazwa jednostki 

  

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  67 949,49  67 949,49  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  4 730,00  4 730,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Strzelcach 200 000,00  0,00  0,00  200 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach 198 000,00  0,00  0,00  198 000,00  

RAZEM 398 000,00  0,00  99 679,49  497 679,49  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

      
Nazwa 

  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Klonowiec 
Stary 

0,00  0,00  3 695,00  3 695,00  

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Muchnice 
Nowe 

0,00  0,00  6 370,00  6 370,00  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP Długołęka 0,00  0,00  23 070,00  23 070,00  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP Przyzórz 0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP Siemianów 0,00  0,00  3 070,00  3 070,00  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP Strzelce 0,00  0,00  1 250,00  1 250,00  

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na zlecenie zadań z 

zakresu  upowszechniania kultury i ochrony 
dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  49 955,00  49 955,00  

O G Ó Ł E M 398 000,00  0,00  149 634,49  547 634,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 516


		2022-01-27T11:29:41+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




